Requerimento nº 5 - CDH, de 2014

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 93, inciso II, do

Regimento Interno do Senado Federal, a realização de Audiência Pública
com a finalidade de comemorar o Dia Internacional da Mulher (8 de
março).

Posteriormente será encaminhada a relação dos convidados expositores.

Sala da Comissão, 12 de fevereiro de 2014.

Senadora ÂNGELA PORTELA

Senadora Ana Rita